представители офертанта  ООО «Янитор»       

(наименование, фамилия офертанта) 

предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной 

документации, выполнить  Замена кровли детского сада №5 "Родничок" мун. Комрат  
(наименование работ) 

за сумму без НДС 888 772,0  (восемьсот восемьдесят восемь тысяч семьсот семьдесят  

два) лея 
                                              (сумма цифрами и прописью) 

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость  177 754,5 
итого  1 066 526,5 (один миллион шестьдесят шесть тысяч пятьсот двадцать шесть) 

лей , 0,5 бань 

2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как 

можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в 

соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 90 (девяносто) календарных